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Verksamhetsberättelse 2024 för förening Strömstad 

 

Inledning 

Vår målsättning under 2024 var att vi ville synliggöra vårt arbete i styrelsen och få ombud på alla arbets-

platser. Det är några arbetsplatser kvar att få ombud på men vi har fått igång diskussion kring det vär-

defulla att ha ombud på sin arbetsplats. För att synas har vi varit ute på arbetsplatsbesök, gjort inlägg i 

sociala medier och skickat ut nyhetsbrev kontinuerligt. Vi har en bra dialog med arbetsgivaren om 

Hök24.  

Vi har fått förtydligande från förvaltningschef om rättigheten att ha 15 min facklig information på APT. 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

• Medlemsutvecklingen under året startade med 245 yrkesaktiva medlemmar den 1/1 2024 och 

vi hade 241 yrkesaktiva medlemmar den 1/1 2025.  

• Ombudsutvecklingen under året startade med 19 skyddsombud, 20 arbetsplatsombud, 2 hu-

vudskyddsombud och 3 förhandlingsombud. 

I slutet av 2024 hade vi 16 skyddsombud, 20 arbetsplatsombud, 2 huvudskyddsombud och 3 

förhandlingsombud. 

• Inga skolformsföreningar under 2024. 

 

Styrelsen 

Styrelsens sammansättning 2024 

Caisa von Mentzer, ordförande och förhandlingsombud 

Ann-Cathrin Jern Niklasson, vice ordförande, förhandlingsombud och huvudskyddsombud 

Jenny Ikonen, kassör, förhandlingsombud, huvudskyddsombud, 14 suppleant kongressombud 

Lena Östberg, sekreterare 

Arba Maxharraj, ledamot 

Malin Wikström, ledamot 

 

Suppleanter  

Annika Lundin 

 

Vi har under året haft 10 styrelsemöten. 

 

Övriga roller 
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Revisorer 

Malin Skär och Olexandra Gustavsson 

Valberedning  

Anna Eriksson (sammankallande) och Angelika Hansson 

 

 

 

Föreningens verksamhet 2024  

 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella målen  

Vi har en bra dialog med arbetsgivaren där vi jobbar för att realisera de nationella målen. Vi har arbetat 

med HÖK 24 med arbetsgivaren för att få fram tjänstefördelningsprinciper i alla skolformer. Det är ett 

pågående arbete. I distriktet har vi setts både digitalt och IRL och lyft frågor och vi har samarbetat med 

ombudsutbildningar. 

Vi har arbetat för att få ombud på alla arbetsplatser och delvis lyckats men arbetet fortsätter med att 

stärka upp ombuden för att rekrytera nya medlemmar.  

 

 

  

 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje medlemsgrupps 

vardagssituation på varje arbetsplats  

Under året har vi haft en medlemsaktivitet med stadsvandring och pizza på Orient där 10 medlemmar 

deltog. 

Föreningen har medverkat i samverkansgrupper på kommunal-, förvaltnings- och centralnivå. Avdel-

ningen medverkar på regionala distriktsråd samt genomfört valkretsens val till centrala poster. Sveriges 

Lärare har en plats på BUN:s sammanträden. 

Förhandlingar gentemot arbetsgivaren på olika nivåer har skett kontinuerligt under året. Dialog om 

sjukfrånvaro i förskolan och tjänsteplanering i förskola/skola pågår. 

 

 

 

 

Ombud på varje arbetsplats 

Vi har under året anordnat 1 ombudsträff där vi fick ställa in för få anmälningar. Vi har skickat 1 ombud 

på grundutbildning del 4. I december bjöd vi in till ombudsmiddag där 9 ombud deltog. 

Vi har försökt stärka ombuden genom att anordna ombudsträffar och att vara ute på arbetsplatsbesök. 

Vi har i styrelsen delat upp ombuden så alla har en ombudsfadder i styrelsen för att enklarare kunna ta 

hjälp av oss. 

Vi behöver skapa ett årshjul med alla utbildningar, träffar mm. 

 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  
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Vi har lyft det goda fackliga arbetet när vi varit ute på arbetsplatsbesök. Och vi har syns vid uppstart 

med profilmaterial för att möta nya och gamla medlemmar. 

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Under året har vi deltagit på 5 stycken distriktsråd och vi har samarbetat med utbildningar för våra om-

bud i distriktet. 

 

Övrig verksamhet 

Fyll i text i denna ruta 

 

Ekonomisk uppföljning 

 

Vi har överskridit konferenskostnaden (kostnadställe 120 ) då vi hade pengar i budgeten på andra pos-

ter som inte kommer användas och tog över pengar.  

 

 

  

Fyll i om det är något ytterligare som föreningen vill berätta om. 
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Ort, datum och underskrift 

Strömstad 20250213 

 

Caisa von Mentzer  Ann-Cathrin Jern Niklasson 

 

Jenny Ikonen   Lena Östberg 

 

Malin Wikström  Arba Maxharraj 

 

Annika Lundin   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


